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STATE OF RHODE ISLAND AND PROVIDENCE PLANTATIONS 

ENERGY FACILITY SITING BOARD 

 

IN RE:  THE NARRAGANSETT ELECTRIC   : 

COMPANY d/b/a NATIONAL GRID  :  

NOTICE OF INTENT TO RELOCATE   : DOCKET SB-2018-01 

EXISTING TRANSMISSION LINES OF  : 

LESS THAN 1,000 FEET    : 

 

NATIONAL GRID’S RESPONSES TO THE  

ENERGY FACILITY SITING BOARD’S FIRST SET OF DATA REQUESTS  

 

 

EFSB 1-1: Please verify that National Grid filed the notice of intent with the North 

Smithfield City Council at least sixty days before construction is to commence as 

required by Rule 1.6(c). 

 

RESPONSE: 

The Company submitted copies of the application to the North Smithfield Town Clerk, Debra 

Todd, and to the North Smithfield Town Solicitor, David Igliozzi, Esq.  Debra Todd confirmed 

that she forwarded a copy of the application to each Town Councilman. 
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STATE OF RHODE ISLAND AND PROVIDENCE PLANTATIONS 

ENERGY FACILITY SITING BOARD 

 

IN RE:  THE NARRAGANSETT ELECTRIC   : 

COMPANY d/b/a NATIONAL GRID  :  

NOTICE OF INTENT TO RELOCATE   : DOCKET SB-2018-01 

EXISTING TRANSMISSION LINES OF  : 

LESS THAN 1,000 FEET    : 

 

NATIONAL GRID’S RESPONSES TO THE  

ENERGY FACILITY SITING BOARD’S FIRST SET OF DATA REQUESTS 

 

 

EFSB 1-2: Please identify the closest residence or commercial establishment to the proposed 

construction. 

 

 

RESPONSE: 

 

The closest residential neighbor is the home at 74 Greenville Road which is the property located 

north of the entrance driveway to the substation.   The parcel boundaries are highlighted in blue 

on Attachment A.  The Project Team has been in contact with the abutter in connection with 

other projects in the area.  The Project Team will contact all abutters within 200 feet of the 

substation in advance of commencing the transmission line construction. 



Attachment 1 (National Grid’s Response EFSB 1-2) 

 


